КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН

ИНДОД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми
от 22 декабря 2011 г. № 173 «О республиканской

термино-орфографической комиссии
при Главе Республики Коми»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 22 декабря 2011 г. № 173

«О республиканской термино-орфографической комиссии при Главе
Республики Коми» следующие изменения:

в составе республиканской термино-орфографической комиссии при
Главе Республики Коми, утвержденном Указом (приложение №1), (далее -
Комиссия):

1) ввести в состав Комиссии Грибкову Е.Г. -  заместителя
Председателя Правительства Республики Коми -  министра труда, занятости
и социальной защиты Республики Коми (председатель Комиссии),
исключив из ее состава Габушеву Г.И., Макарову Н.Д.;

2) наименование должности Габова С.И. изложить в следующей
редакции:

«член межрегионального общественного движения коми народа
«Коми войтыр» (по согласованию);

3) наименование должности Косныревой Е.Г. изложить в следующей
редакции:

«главный специалист-эксперт отдела государственных языков
Министерства национальной политики Республики Коми»;

4) наименование должности Мамонтовой С.Ф. изложить в следующей
редакции:

«главный эксперт отдела картографии государственного бюджетного
учреждения Республики Коми «Территориальный фонд информации
Республики Коми» (по согласованию)»;

5) наименование должности Фединой М.С. изложить в следующей
редакции:

«ведущий научный сотрудник государственного образовательного
учреждения высшего образования «Коми республиканская академия
государственной службы и управления», кандидат филологических наук (по
согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

В. Уйба